

## Valtuustoaloite: Matonpesupaikka Vihantiin, valtuutettu Matti Nikula

Kaupunginhallitus 21.02.2023 § 59

971/00.01.04/2022

Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen

Valtuutettu Matti Nikulan valtuustoaloite 26.9.2022:

Raahen kaupungin ylläpitämä matonpesupaikka sijaitsee Thompsonin rannassa. Virallisella matonpesupaikalla on merkitystä vesistöjen hyvinvoinnille estäen vesistöjen rehevöitymisen ja samalla estetään haitallisten kemikaalien päätyminen vesistöihin. Aina sinne ei kuitenkaan pääse ja mahdu pesemään, kun matonpesupaikan käyttöaste on niin korkea.

Esitän, että Vihantiin perustetaan kaupungin toimesta toinen virallinen matonpesupaikka.

Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen vastaus 6.2.2023:

Raahen kaupungin ylläpitämä matonpesupaikka sijaitsee Thompsonin rannassa. Maalle perustetulla matonpesupaikalla on merkitystä vesistöjen hyvinvoinnille estäen vesistöjen rehevöitymisen ja samalla estetään haitallisten kemikaalien päätyminen vesistöihin, ihan niin kuin valtuustoaloitteessa todetaan.

Thompsonin rannalla oleva matonpesupaikka on liitetty vesi- ja viemäriverkostoon. Pesupaikka on asfaltoitu, jotta pesuedet eivät sotke maaperää vaan valuvat suoraan jätevesiviemäriin. Alueella on myös mattojen kuivaustelineet. Matonpesupaikka on vapaasti käytettävissä kesällä siitä alkaen, kun yöpakkasia ei enää ole ja käyttö jatkuu syyskuun loppupuolelle saakka. Thompsonin matonpesupaikan vesihuollon vuosikustannukset ovat 2 500 € (alv 0 %). Sen lisäksi tulee roska-astioiden tyhjennyskustannukset sekä vesien päälle-/poislaitto. Matonpesupaikan ylläpitokustannukset ovat edulliset, mutta uuden matonpesupaikan rakentamiskustannus pysäköintialueineen on arviolta n. 40 000 € (alv 0 %).

Aloitteessa kerrotaan, että Thompsonin rannan matonpesupaikalle ei aina mahdu, koska alueen käyttöaste on korkea. Tilanne on alkukesän parhaimpina matonpesupäivinä noin, mutta jo heinäkuussa pääsee pesemään matot lyhyellä jonotusajalla.

Aloitteessa esitetään, että Vihantiin toteutetaan kaupungin toimesta toinen virallinen matonpesupaikka. Aloitevastauksessa ei oteta esitykseen kantaa, koska matonpesupaikan rakentaminen on talousarvioasia ja sen toteutustarve täytyy ratkaista talousarviokäsittelyn yhteydessä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.